
Tekst pierwotny: Uchwała nr 363/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów  Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 24 maja 2018 r. 

Zmiany: Uchwała nr 370/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów  Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 4 czerwca 2018 r. 

 

Uchwała nr 363/2018 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 

Tekst jednolity 

  

w sprawie: rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze nr RPSL.12.02.01-IZ.01-24-

245/18, dotyczącym infrastruktury kształcenia zawodowego (poddziałanie 12.2.1). 

 

Na podstawie §21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w naborze nr RPSL.12.02.01-IZ.01-24-245/18, dotyczącym infrastruktury 

kształcenia zawodowego (poddziałanie 12.2.1). 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 

zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 

o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/25_05_2018/Uchwala_363.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/25_05_2018/Uchwala_363.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/04_06_2018/Uchwala_370.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/04_06_2018/Uchwala_370.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 363/2018 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 24 maja 2018 r.

Poddziałanie 12.2.1 (Infrastruktura kształcenia zawodowego)

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana kwota 
dofinansowania (PLN)

1720 Powiat Pszczyński
Praktyczna nauka zawodu priorytetem Powiatu 

Pszczyńskiego - rozbudowa bazy oświatowe
Powiat Pszczyński III 2018 III 2019 303 202,00 zł 257 722,00 zł

532 Chorzów
Przebudowa i doposażenie warsztatów praktycznej 

nauki zawodu w Zespole Szkół Budowlanych w 
Chorzowie

Miasto Chorzów II 2019 IV 2020 2 176 826,79 zł 1 850 302,77 zł

882 Powiat Będziński Zagłębiowska Liga Zawodowców - III etap Powiat Będziński II 2019 I 2020 2 325 304,43 zł 2 209 039,21 zł

1664 Ruda Śląska
Modernizacja pracowni kształcenia zawodowego w 

ZSP 6 im. M. Kopernika w Rudzie Śląskiej
Miasto Ruda Śląska I 2019 III 2019 658 823,53 zł 560 000,00 zł

1871 Katowice

Doposażenie pracowni obróbki mechanicznej oraz 
remont i adaptacja pomieszczeń na potrzeby 

pracowni warsztatów szkolnych Śląskich 
Technicznych Zakładów Naukowych w Katowicach

Miasto Katowice, podmiot 
realizujący Śląskie Techniczne 

Zakłady Naukowe
I 2019 III 2019 1 463 700,00 zł 1 011 500,00 zł

1878 Ruda Śląska
Nowoczesna pracownia w ZSP 5 w Rudzie Śląskiej, 

bramą do konkurencyjnego wykształcenia 
przyszłych pracowników

Miasto Ruda Śląska I 2019 IV 2019 765 500,00 zł 650 675,00 zł

Łączna kwota całkowita brutto 
realizacji projektu [PLN]

7 693 356,75 zł

Wartość projektu (PLN)

Łączna wnioskowana wartość 
dofinansowania [PLN]

6 539 238,98 zł

Podsumowanie:

Łączna liczba projektów

Lp. 
[numer 

ref.]
Gmina

Łączna wartość projektów

6

Tytuł projektu
Beneficjent (nazwa beneficjenta 
oraz partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do


	TJ Uchwała 363.2018
	TJ Załącznik nr 1 do proj. uchwały 363.2018
	11.2.1-Wsparcie-szkolnictwa-za


